資訊管理系九十八學年度第一次系務會議紀錄
98.11.02

主席:陳信榮                                                                                紀錄:汪素卿

提案一：討論系課程諮詢委會設置要點。
說明：
1.依據本校課程委員會組織及作業辦法第八條：各系應設立系級「課程諮詢委員會」辦理。(98年6月4日校務會議修訂通過)
2.如附件一。
決議：修正通過，如附件一。

提案二：討論99學年度新聘教師資格條件。
說明：
1.97學年度第二學期第二次(98年7月28日)總量管制小組會議會議決議通過本系於99學年度起增設日間部四技一班(共二班)。
2.因應課程增加需求，本系擬增聘教師2名。
3.97學年度新聘教師公告之資格條件如附件二。
決議：修正通過，如附件二。

提案三：討論本系98學年度第二學期開課相關事宜。
說明：
1.本校98.9.5總量管制小組會議會議決議：各系可開選修課倍率單班為1.5倍。
2.本系選修課為43學分，依據上述辦法，本系可開設65學分。
3.目前大四班選修課程已超過此標準，大三班勢必也會超過，宜調整大一、大二選修課程。
決議：修正通過，如附件三。

提案四：討論系課程能力指標及系課程地圖。
說明：
1.本校於98.10.1日第二次行政會議通過校課程能力指標，各院系亦須制定系課程能力指標，以配合學校整體發展。
2.各系須於11月13日前完成系課程能力指標及系課程地圖。
3.如附件四。
決議：修正通過，如附件四。

提案五：討論本系新課程之修訂內容。

說明：
1.本系現行課程自94學年度施行，迄今已滿3年。

2.本系於98年4月30日召開系課程諮詢委員會，審視現行課程，並提供建議。

3.本系已先請王大瑾、劉勇志老師依據上述諮詢委員之建議，重新檢討修訂，目前已完成新課程草案(如附件五)，提請討論。

決議：1.修正通過，如附件五。
      2.請王老師分別mail給兩位學界委員,請他們審視後，根據其修改意見修正

        後再提系務會議討論。

提案六：討論本系各級委員會代表名單。

決議：通過，如附件六。

提案七：討論加入新的證照評量點數。
說明：配合本校為中華專案管理學會認證考試合格考場及專案管理課程的實施，並鼓勵本系學生參加此認證考試，特將PMA和PMA＋加入本系證照評量點數制度中，建議PMA點數為1.5；PMA＋點數為2。

決議：照案通過。
                       敬會

管理學院

教務處

人事室

                       敬陳

校長